
平成28年５月12日 

株 主 各 位 

東京都小平市小川東町五丁目７番10号 

わらべや日洋株式会社 

代表取締役社長 大友 啓行 

 

「第52回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について 

 

平成28年５月11日付で株主の皆様にご送付いたしました「第52回定時株

主総会招集ご通知」の記載内容に一部訂正すべき内容がございましたの

で、お詫び申し上げますとともに下記の通り訂正させていただきます。 

記 

１．訂正箇所 

 招集ご通知56ページ 株主総会参考書類 第1号議案  

２．訂正内容 

 

訂

正

前 

当社グループは、株主の皆様への適切な利益還元を経営の重

要政策と位置付け、安定配当を継続的に実施していくことを基

本方針としております。当期の期末配当につきましては、グル

ープの業績状況や今後の事業拡大投資のための内部留保などを

総合的に勘案し、以下のとおりといたしたいと存じます。 

 

訂

正

後 

当社グループは、株主の皆様への適切な利益還元を経営の重

要政策と位置付け、連結配当性向25％をめどに配当を実施して

いくことを基本方針としておりますが、当期の期末配当につき

ましては、当期業績を踏まえつつ、株主の皆様への利益還元を

重視する観点から配当の安定性等を考慮し、以下のとおりとい

たしたいと存じます。 

以上 


